MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2019
aruandeaasta I6pp: 31.12.2019

nimi: Peipsi Piirkonna Arenduskoda

registrikood: 80109107

tanava/talu nimi, Lossi
maja ja korteri number:

kula: Voore kila
vald: Mustvee vald
maakond: J6geva maakond
postisihtnumber: 49324

telefon: +372 7762031, +372 5229585

e-posti aadress: kiri.soosaarele@gmail.com
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Peipsi Piirkonna Arenduskoda 2019. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

2019.a ei toimunud aktiivset majandustegevust.



Peipsi Piirkonna Arenduskoda 2019. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2019 31.12.2018
Varad
Kéaibevarad
Raha 19 098 18 377
Finantsinvesteeringud 4088 4088
Noéuded ja ettemaksed 0 479
Kokku kaibevarad 23186 22944
Kokku varad 23186 22944
Kohustised ja netovara
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 22944 22 390
Aruandeaasta tulem 242 554
Kokku netovara 23186 22944
Kokku kohustised ja netovara 23186 22944



Peipsi Piirkonna Arenduskoda

Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Netotulu finantsinvesteeringutelt
Kokku tulud

Kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Kokku kulud

P&hitegevuse tulem

Intressitulud

Aruandeaasta tulem

2019

800
800

-560

-560

240

242

2019. a. majandusaasta aruanne

2018

800
800

-248

-248

552

554



Peipsi Piirkonna Arenduskoda

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Véljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest
Kokku rahavood pd&hitegevusest
Rahavood finantseerimistegevusest
Muud laekumised finantseerimistegevusest
Kokku rahavood finantseerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2019

-81

802
802
721
18 377
721
19 098

2019. a. majandusaasta aruanne



Peipsi Piirkonna Arenduskoda

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2017
Aruandeaasta tulem
31.12.2018
Aruandeaasta tulem

31.12.2019

Akumuleeritud tulem

22 390
554
22 944
242
23186

Kokku netovara

2019. a. majandusaasta aruanne

22 390
554
22 944
242

23186



Peipsi Piirkonna Arenduskoda 2019. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Kéesolev raamatupidamise aastaaruanne on kooskdlastused Eesti hea raamatupidamistavaga.

Finantsvarad

Peipsi Piirkonna Arenduskoda omab AS Seitung B-aktsiad.

Raha

Raha kassas ja pankade arvelduskontodel on bilansis diglases diglases vaartuses.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Pdhivara arvelevétmise piir on 3000

Tulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lahtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist.

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga
31.12.2019 31.12.2018

Juriidilisest isikust likmete arv 5 5



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 01.10.2020

Peipsi Piirkonna Arenduskoda (registrikood: 80109107) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HANNES SOOSAAR Juhatuse liige 15.12.2020



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad ja toetavad

94992
thendused ja fondid

Sidevahendid

Liik Sisu
Telefon +372 7762031
Mobiiltelefon +372 5229585

E-posti aadress kiri.soosaarele@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



